

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2021		Licitação: 15/2021 - PR		Data da Homologação:					
Fornecedor: 744		- GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA							
1	02-12-0198	ACABAMENTO P/ REGISTRO DE GAVETA 1.1/2" - MOD C50 EM METAL	DELTA	UN	5.000	0,0000	58,3000	291,50	Venceu
2	02-12-0199	ACABAMENTO P/ REGISTRO DE PRESSÃO 3/4". C50 EM METAL - PARA CHUVEIRO.	DELTA	UN	10.000	0,0000	57,0000	570,00	Venceu
3	02-12-0197	ACABAMENTO VÁVULA HYDRA COLORIDO.	DECA	UN	20.000	0,0000	58,0000	1.160,00	Venceu
4	02-12-0200	ANEL DE JUNÇÃO PARA ESGOTO 100MM.	KRONA	UN	50.000	0,0000	4,3400	217,00	Venceu
5	02-12-0201	ANEL DE JUNÇÃO PARA ESGOTO 50MM.	KRONA	UN	10.000	0,0000	2,8900	28,90	Venceu
6	02-12-0202	ANEL DE JUNÇÃO PARA ESGOTO 75MM.	KRONA	UN	10.000	0,0000	3,0900	30,90	Venceu
7	02-12-0203	ANEL DE VEDAÇÃO COM CERA P/ VASO SANITÁRIO.	MAXSEAL	UN	15.000	0,0000	11,9000	178,50	Venceu
8	02-12-0246	ARAME RECOZIDO Nº 12.	GERDAU	Kg	40.000	0,0000	19,4900	779,60	Venceu
9	02-12-0247	ARAME RECOZIDO Nº 18.	GERDAU	Kg	50.000	0,0000	23,7000	1.185,00	Venceu
11	02-12-0002	Areia média lavada	CONGONHINHAS	M³	400.000	0,0000	129,0000	51.600,00	Venceu
13	02-12-0108	ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO PNE - PLUS CONFORT COM ABERTURA FRONTAL PARA PESSOA CON NECESSIDADE ESPECIAL. COR: GELO. MATERIAL: POLIÉSTER. DIMENSÕES: 4 ALT X 41,5 COMP X 36 CM LARG.	DURIN	UN	10.000	0,0000	184,0000	1.840,00	Venceu
14	02-12-0134	ASSENTO PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	TIGRE	UN	30.000	0,0000	39,0000	1.170,00	Venceu
15	02-12-0249	BARRA DE APOIO RETA 60 CM. BANHEIRO ADAPTADO.	DELTA	UN	5.000	0,0000	105,9000	529,50	Venceu
16	02-12-0250	BARRA DE APOIO RETA 90 CM. BANHEIRO ADAPTADO.	DELTA	UN	5.000	0,0000	139,5000	697,50	Venceu
17	02-12-0204	BÓIA 3/4".	CIPLA	UN	15.000	0,0000	28,5000	427,50	Venceu
18	02-12-0251	CADEADO 40MM DE LATÃO COM CHAVES ALÇA LONGA.	STAM	UN	20.000	0,0000	44,0000	880,00	Venceu
19	02-12-0084	CADEADO 40MM DE LATÃO COM CHAVES. DIMENSÕES: 1,5CM ALT X 4 CM LARG X 6,10 CM COMP.	STAM	UN	20.000	0,0000	34,0000	680,00	Venceu
20	02-12-0252	CADEADO 50MM DE LATÃO COM CHAVES.	STAM	UN	20.000	0,0000	39,3000	786,00	Venceu
21	02-12-0205	CAIXA DESCARGA CAPACIDADE 9 LITROS.	TIGRE	UN	10.000	0,0000	46,9000	469,00	Venceu
22	02-12-0206	CAIXA SIFONADA 100 X 50 MM.	KRONA	UN	10.000	0,0000	16,9000	169,00	Venceu
23	02-12-0207	CAIXA SIFONADA 150 X 50 MM	KRONA	UN	10.000	0,0000	47,3000	473,00	Venceu
26	02-12-0245	CANO SOLDÁVEL 3/4 - BARRA DE 6 METROS.	KRONA	UN	50.000	0,0000	23,6000	1.180,00	Venceu
28	02-12-0098	COLA PARA PVC. FRASCO 175G. COLA SOLDA DO TUBO COM CONEXÃO OU TUBO COM TUBO.	KRONA	UN	30.000	0,0000	19,9000	597,00	Venceu
29	02-12-0227	CONJUNTO DE LIGAÇÃO AJUSTÁVEL.	ASTRA	UN	10.000	0,0000	22,9000	229,00	Venceu
31	02-12-0231	COOTOVELO SOLDÁVEL 3/4 (JOELHO 90 X 25MM).	KRONA	UN	30.000	0,0000	1,9400	58,20	Venceu
32	02-12-0175	COTOVELO LRM 25 X 1/2	KRONA	UN	20.000	0,0000	8,0000	160,00	Venceu
33	02-12-0228	COTOVELO LRM 3/4 X 1/2. (JOELHO 25X20 MM).	KRONA	UN	30.000	0,0000	7,4000	222,00	Venceu
34	02-12-0229	COTOVELO LRM 3/4. (JOELHO 25MM).	KRONA	UN	30.000	0,0000	8,2000	246,00	Venceu
35	02-12-0230	COTOVELO SOLDÁVEL 3/4 (JOELHO 25MM)	KRONA	UN	30.000	0,0000	2,0000	60,00	Venceu
36	02-12-0232	CURVA CURTA DE PVC P/ ESGOTO 100MM.	KRONA	UN	20.000	0,0000	27,3000	546,00	Venceu

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2021									
		Licitação: 15/2021 - PR		Data da Homologação:					
Fornecedor: 744 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
37	02-12-0233	ESPUMA EXPANSIVA 500ML.	OTTO BAUMGART	UN	20,000	0,0000	27,7000	554,00	Venceu
38	02-12-0043	JOELHO SOLDÁVEL 90 - 25MM	KRONA	UN	15,000	0,0000	2,0000	30,00	Venceu
39	02-12-0235	JUNÇÃO SIMPLES PARA ESGOTO 100 X 100 MM.	KRONA	UN	20,000	0,0000	30,9000	618,00	Venceu
40	02-12-0234	JUNÇÃO SIMPLES PARA ESGOTO 50 X 50 MM.	KRONA	UN	20,000	0,0000	12,9000	258,00	Venceu
44	02-12-0236	LIGAÇÃO PLÁSTICA 40CM.	KRONA	UN	20,000	0,0000	9,3000	186,00	Venceu
45	02-12-0237	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL COM ANEL 3/4". (25MM)	KRONA	UN	20,000	0,0000	16,7000	334,00	Venceu
46	02-12-0208	LUVA DE PVC PARA ESGOTO 100 MM.	KRONA	UN	50,000	0,0000	9,0000	450,00	Venceu
47	02-12-0209	LUVA DE PVC PARA ESGOTO 75 MM.	KRONA	UN	20,000	0,0000	8,2000	164,00	Venceu
48	02-12-0210	LUVA DE PVC SOLDÁVEL 40MM.	KRONA	UN	30,000	0,0000	5,9000	177,00	Venceu
49	02-12-0211	LUVA LRM 3/4 25MM.	KRONA	UN	50,000	0,0000	9,7000	485,00	Venceu
50	02-12-0212	LUVA LRM 3/4 X 1/2" (25MM / 1/2).	KRONA	UN	20,000	0,0000	9,7000	194,00	Venceu
51	02-12-0213	LUVA SOLDÁVEL 3/4 25MM.	KRONA	UN	30,000	0,0000	1,6000	48,00	Venceu
52	02-12-0214	LUVA SOLDÁVEL PVC 1" (32 MM).	KRONA	UN	30,000	0,0000	3,3500	100,50	Venceu
53	02-12-0215	MANGUEIRA PARA JARDIM ANTITORÇÃO 1/2".	STA RITA MANGUEIRAS	UN	200,000	0,0000	6,7000	1.340,00	Venceu
54	02-12-0181	PORTA GRELHA 100MM	TIGRE	UN	10,000	0,0000	16,3000	163,00	Venceu
55	02-12-0182	PORTA GRELHA 150MM	TIGRE	UN	10,000	0,0000	38,0000	380,00	Venceu
56	02-12-0216	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 3/4' 25MM	KRONA	UN	10,000	0,0000	21,4000	214,00	Venceu
57	02-12-0218	REPARO PARA TORNEIRA CROMADO.	DELTA	UN	10,000	0,0000	49,0000	490,00	Venceu
58	02-12-0219	REPARO PARA TORNEIRA GIRATÓRIA.	DELTA	UN	10,000	0,0000	44,5000	445,00	Venceu
60	02-12-0220	SALVA REGISTRO 3/4".	DELTA	UN	10,000	0,0000	51,9000	519,00	Venceu
61	02-12-0221	SIFÃO 40 X 3/4".	KRONA	UN	30,000	0,0000	12,9000	387,00	Venceu
62	02-12-0222	SIFÃO FLEXÍVEL 40CM.	KRONA	UN	70,000	0,0000	12,9000	903,00	Venceu
63	02-12-0223	SIFÃO PLÁSTICO P/ COLUNA 3/4" X 1.1/4"	ASTRA	UN	20,000	0,0000	12,9000	258,00	Venceu
64	02-12-0224	SPRAY ANTIFERRUGEM.	LUB FAST	UN	20,000	0,0000	10,8000	216,00	Venceu
65	02-12-0225	SPUD PLÁSTICO PARA BACIA BRANCO.	KRONA	UN	20,000	0,0000	4,4900	89,80	Venceu
67	02-12-0226	TÊ DE PVC P/ ESGOTO 100MM.	KRONA	UN	20,000	0,0000	20,0000	400,00	Venceu
68	02-12-0099	TELA DE AÇO - MALHA POP PAINEL 2X3 M - 3,4 - 15X15	GERDAU	UN	300,000	0,0000	128,6000	38.580,00	Venceu
70	02-18-0164	TINTA À BASE DE SOLVENTE PARA PISO COR GRAFITE - LATA 18L - SELO ABRAFATI	LONDRESCOLOR	UN	50,000	0,0000	269,0000	13.450,00	Venceu
71	02-18-2028	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE SOLVENTE. LATA 3,6L. INDICADA PARA AMBIENTES EXTERNOS E INTERNOS. CORES A DEFINIR. COM SELO ABRAFATI	DACAR	UN	50,000	0,0000	97,0000	4.850,00	Venceu
72	02-18-2031	TINTA LÁTEX ACRÍLICA - GALÃO 3,6L - COR A DEFINIR - SELO ABRAFATI	DACAR	UN	50,000	0,0000	69,5000	3.475,00	Venceu
73	02-18-2030	TINTA LÁTEX ACRÍLICA LAVÁVEL - COR A DEFINIR - LATA 18L - SELO ABRAFATI	DACAR	UN	50,000	0,0000	294,0000	14.700,00	Venceu
74	02-12-0238	TORNEIRA BICA MÓVEL DE PAREDE 1/2 METAL CROMADO.	DELTA	UN	20,000	0,0000	79,9000	1.598,00	Venceu

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2021									
Licitação: 15/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 744 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
75	02-12-0192	TORNEIRA DE JARDIM EM POLIPROPILENO, ACOMPANHA ADAPTADOR DE 1/2 POLEGADA PARA 3/4 POLEGADAS.	KRONA	UN	50,000	0,0000	5,9500	297,50	Venceu
76	02-12-0239	TORNEIRA DE METAL P/ JARDIM 3/4".	DELTA	UN	50,000	0,0000	39,0000	1.950,00	Venceu
78	02-12-0240	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO PARA VASO SANITÁRIO.	ASTRA	UN	15,000	0,0000	34,5000	517,50	Venceu
80	02-12-0242	TUBULAÇÃO AJUSTÁVEL EM METAL P/ VASO SANITÁRIO.	ASTRA	UN	15,000	0,0000	34,0000	510,00	Venceu
81	02-12-0243	UNIÃO SOLDÁVEL 3/4 (25 MM).	KRONA	UN	50,000	0,0000	15,5000	775,00	Venceu
82	02-12-0244	VEDA ROSCA DE 25MM X 25 M.	POLIFITA	UN	50,000	0,0000	8,7000	435,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.550,000			158.002,40	

Nr. do Processo: 23/2021									
Licitação: 15/2021 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 745 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO ME									
10	02-12-0248	AREIA GROSSA LAVADA CLARA.	GROSSA	M³	150,000	0,0000	141,2000	21.180,00	Venceu
12	02-12-0075	ARGAMASSA COLANTE PARA PISO SOBRE PISO PCT 20KG	COLABEM	UN	100,000	0,0000	34,5000	3.450,00	Venceu
24	02-12-0024	Cal para pintura - 8 KG	SAO SEBASTIAO	SC	100,000	0,0000	13,4000	1.340,00	Venceu
25	02-12-0012	CAL VIRGEM - SACA 20KG	CIBRACAL	SC	800,000	0,0000	13,4000	10.720,00	Venceu
27	02-12-0001	Cimento CP II E-32 - saco c/ 50kg	VOTORAN	UN	850,000	0,0000	31,4700	26.749,50	Venceu
30	02-12-0139	CONJUNTO PARA INSTALAÇÃO DE MICTÓRIOS - KIT COMPLETO	TIGRE	UN	20,000	0,0000	134,0000	2.680,00	Venceu
41	02-09-0045	LÂMPADA LED 12W COR BRANCO FRIO, BULBO PADRÃO. SOQUETE E27	LED	UN	150,000	0,0000	7,9000	1.185,00	Venceu
42	02-09-0044	LÂMPADA LED 40W COR BRANCO FRIO, BULBO PADRÃO. SOQUETE E27	LED	UN	120,000	0,0000	59,9000	7.188,00	Venceu
43	02-12-0253	LAVATÓRIO COM COLUNA. STANDART. MÉDIO BRANCO DE LOUÇA.	LOUÇA	UN	10,000	0,0000	202,0000	2.020,00	Venceu
59	02-12-0217	REPARO PARA VÁLVULA HYDRA 2515.	HYDRA	UN	20,000	0,0000	69,2000	1.384,00	Venceu
66	02-12-0254	TANQUE DE CONCRETO REVESTIDO DUPLO.	CONCRETO	UN	2,000	0,0000	408,0000	816,00	Venceu
69	02-12-0086	TIJOLO 6 FUIROS PADRÃO. MEDIDAS: 9,0X14,0X19,0 CM	PLANALTO	UN	60.000,000	0,0000	0,7500	45.000,00	Venceu

ESTADO DO PARANÁ
AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2021		Licitação: 15/2021 - PR		Data da Homologação:					
Fornecedor: 745		- GUSTAVO AZEVEDO PINTO ME							
79	02-12-0241	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 100 MM. BARRA DE 6 METROS.	PLASTILIT	UN	50.000	0.0000	89,8000	4.490,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					62.372,000			128.202,50	

Cornélio Procópio, 8 de Dezembro de 2021.